Ini membuktikan

bahwasanrya ustadz dan santri telah mengaplikasikan dari ajaran Islam dan

Rasulullah, seperti yang dikatakan oleh Ustadz Zakaria, ketua Pondok

9Makalah dalam rangka Haflatut Takhory dan Khutbatul Wada Pondok Pesantren al-Islam
oleh Ustadz Drs. Djayusman SH, Minggu 21 Rabiul Akhir 1424 H / 22 Juni 2003 M, hal 26.

loAl-Qur’an 17:36.